
 

                         

    УКРАЇНА 

     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                            IV СЕСІЯ VI  СКЛИКАННЯ 

                                   

РІШЕННЯ № 303 

           30.06 .2011 року          м. Хуст 

Про передачу прав на здійснення 

делегованих повноважень  

Керуючись ст.93 Бюджетного Кодексу України,  IV сесія Хустської міської 

ради  VI скликання 

     в и р і ш и л а :  

 

1. Передати права на здійснення делегованих державних повноважень по 

наданню послуг охорони здоров’я населенню м.Хуст протягом 2012 року 

Хустській районній раді з відповідними коштами у вигляді міжбюджетного 

трансферту в повному обсязі. 

      При затвердженні кошторису по наданню послуг по охороні здоров’я 

населенню міста окремим рядком обов’язково передбачити в повному обсязі кошти  

на закупівлю ліків, вакцин і проведення планових щеплень та забезпечення 

проведення непланових щеплень при виникненні вогнищ захворювань (хвороби 

Боткіна, грипу, цукрового діабету тощо).     
 

2. Затвердити  договір про передачу делегованих державних повноважень по 

наданню послуг по охороні здоров’я населенню м.Хуст протягом 2012 року 

Хустській районній раді з відповідними коштами у вигляді міжбюджетного 

трансферту в повному обсязі.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Кащук В.П. 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В.КАЩУК 

 

 


